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Pääkaupunkiseudun Sveitsinpaimenkoirat on Suomen Sveitsinpaimenkoirat ry:n paikallinen alajaosto, jonka toimin-

ta on keskittynyt pääkaupunkiseudulle ja lähikuntiin. Alajaoston toimintaan voivat tulla mukaan kaikki Suomen 
Sveitsinpaimenkoirat ry:n jäsenet. 

 

Suomen Sveitsinpamenkoiriin voivat liittyä varsinaisiksi jäseniksi kaikki, joilla on sveitsinpaimenkoira (bernin-, ap-
penzellin-, entlebuchin- tai iso sveitsinpaimenkoira). Yhdistyksessä voi olla myös kannattajajäsenenä, jos sinulla on 

jonkun muun rotuinen koira tai ei koiraa ollenkaan. Jäsenanomuskaavake löytyy osoitteesta: 
http://sennenkoirat.net/site/jasenyys 

 

Tästä tiedotteesta voit lukea Pääkaupunkiseudun Sveitsinpaimenkoirien säännöllisestä toiminnasta. Lisäksi järjes-
tämme erilaisia koulutustapahtumia sekä muuta yhteistä toimintaa sennenväen kesken. Niistä saat helpoiten tietoa 

internetsivuiltamme www.paakaupunkiseudunsveitsinpaimenkoirat.com 

 
Sinä ja koirasi olette lämpimästi tervetulleita joukkoomme! 

 
 

 

 
 

Iloisessa sennenkoirakoulussa teemme yhdessä töitä saadaksemme koiristamme kunnon koirakansalaisia. 
Koulutuksessa keskitymme ohjaajan ja koiran positiivisen suhteen luomiseen. Ryhmäjaot vaihtelevat sen mukaan, 

miten paljon kouluttajia on käytettävissä. Penturyhmä pyritään kuitenkin järjestämään joka kevät ja syksy.  

 
 

 
 
Puuhiksen yhteislenkeille voi tulla mukaan silloin kun itselle sopii, ilmoittautua ei tarvitse. Lenkeillä koirat  
pääsevät harjoittamaan sosiaalisia taitoja ja omistajat vaihtamaan kuulumisia. Lenkit kestävät yleensä 1,5-2 tuntia. 

Pentupuuhislenkit ovat lyhyempiä kuin normaalit puuhislenkit ja vauhti mitotetaan nuorimpien mukaan. Puuhis- 
lenkeille ovat kaikki koirat lämpimästi tervetulleita mukaan! Tiedot löytyvät netistä. 

 

 
 

 Hali-Berni on ihmisystävällinen, vieraiden kanssa toimeen tuleva, rapsuttelua ja silittelyä  

rakastava koira. Hali-Bernit omistajineen tekevät tervehdyskäyntejä esim. päiväkoteihin, vanhusten luo tai erilaisiin 

tapahtumiin. Uudet koirat lähtevät ensin kokeilukäynnille yhdessä kokeneemman koirakon kanssa. Toivotamme 
myös uudet Hali-Bernit sydämellisesti tervetulleeksi mukaan toimintaan.  

http://sennenkoirat.net/site/jasenyys
http://www.paakaupunkiseudunsveitsinpaimenkoirat.com/
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Sveitsiläiset Vetäjät on tarkoitettu vetotaitoisille tai vetämisestä kiinnostuneille 
koirille ja niiden omistajille. Edellytyksenä täysipainoiseen vetoon on koiralta vähin-

tään kahden vuoden ikä (luuston kehityksen vuoksi) sekä reipas ja iloinen mieli. 
Koirakoita kutsutaan vetämään lapsia erilaisissa tilaisuuksissa sekä kärryillä että 

pulkilla. Tule mukaan hauskaan toimintaan! 

 
 

Sennen Samoilijat ovat retkeilystä ja luonnossa liikkumisesta kiinnostuneita sennenkoiria ja  
-ihmisiä. Samoilijat tekevät yleensä pari kertaa vuodessa mukavan päivävaelluksen. Tervetuloa 

tassuttelemaan! 

 
 

 
Sveitsiläisen etsijät ovat hakua eli henkilöetsintää harrastava joukko. He kokoontuvat pää- 

kaupunkiseudun metsissä. Koiralta vaaditaan maastokelpoisuutta ja tottelevaisuutta. 
 

 

 
 

Sennen Splash on ryhmä, joka kerääntyy uittamaan koiria Hyvinkään koirakylpylässä. Vuoroja varataan 
         kysynnän mukaan. Mukaan voi ilmoittautua milloin vain. 

 

Hoitorinki on pääkaupunkilaisille sennenkoirille tarkoitettu hoitomuoto. Alojaostolainen ottaa toisen ala- 
         jaostolaisen koiran hoitoon sovituksi ajaksi. Hoitorinkiin voivat ilmoittautua myös vain hoidon tarjoajat. 

 
 

Pentukummitoiminnan myötä sennenkoiran pennun omistaja voi tutustua kumminsa kanssa muihin  

         sennenkoiriin ja -ihmisiin ja alajaoston toimintaan.  
 

Kesärajis kokoaa kesä-elokuussa sennneväkeä ja -koiria epävirallisille treffeille Helsingin Rajasaaren  
         koirapuistoon perjantaisin klo 20 alkaen. Kaikki mukaan! 

 

 
 

 
 Alajaoston tuotemyynti tarjoaa erilaista sennenaiheista tavaraa sekä Dolli-tuotteita.  

 

Tuotteita myydään useimmissa tapahtumissamme tai niitä voi tilata sähköpostitse selja.kaila(at)24.fi tai  
puhelimitse 040 412 6835. Tuotteet löytyvät nettisivuilta. 

 
 

Kannatusmaksu 
Pyrimme pitämään kurssimme ja tapahtumamme erittäin edullisina tai jopa maksuttomina. Halutessasi voit 

kuitenkin tukea alajaoston toimintaa vapaaehtoisella, itse valitsemallasi summalla. Alajaoston tilinumero on  

313130-3281813 (PKS-sveitsinpaimenkoirat/Kaila). 
 

 
   LUE LISÄÄ: 

   www.paakaupunkiseudunsveitsinpaimenkoirat.com 
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